Source quotes from Central Europe and Eastern France 1300-1307

Date	Location	Event	Source quote	Taken from:	Annotations
1300	Bavaria	Cattle plague	<i>Hoc anno maxima pestilentia animalium et maxime vaccarum per totum mundum suborta est.</i>	Pertz 1852, p. 6	
1300	Silesia	Tempest	<i>Eodem anno tempestas fuit magna.</i>	Bielowski 1878a, p. 186	
1302 Jan 24	Alsace	Cold spell Mild winter	<i>Nono Kalendas Februarii et sequenti die perierunt vinee et magna pars frumenti et multa alia , et non fuit frigus ista hyeme nisi hiis diebus prenominatis.</i>	Jaffé 1861, p. 227	
1302	Alsace	Cool summer Hot spell	<i>et non fuit calor estate sequenti nisi duobus diebus , et hiis fuerunt duo homines prope Rubiacam calore nimio suffocati.</i>	Jaffé 1861, p. 227	
1302 summer	Bresse	Flood (Ain)	<i>De 27 meit siligis redditu de exitu molendinui Pontis Vallis quod molendum propter inundationes aquarum vacavit 27 septimani.</i>	Arch. Dep. Côte d'Or, B 9158 (compte de la châtellenie de Pont-de-Vaux du 9 mars 1302 au 25 avril 1303)	
1302 Aug	Basel, Breisach, Colmar, Strasbourg	Flood of the Rhine	<i>Per totum Augustum fuit inundatio aquarum; in Basilea pontem pro parte destruxit, columnam fontis transivit, dorsa equorum in stabulis, magnum incommodum intulit; a Nuwenburg naves usque Friburgum transferebat; in Brisaco montem circuivit, claustrum penetravit; in Argentina pisces in cellariis et stubis capiebantur; in Alsatia flumina messem impediverunt, quod metere non valebant.</i>	Jaffé 1861, p. 227	
1302 Aug 4	Breisach, Basel, Strasbourg	Flood of the Rhine	<i>In vigilia sancti Oswaldi regis, sive festo sancti Dominici Rhenus inundavit, pontem Rheni lesit, pontem Brisacensem destruxit, montem Augga [Eggersberg] circumdedit, claustrum sororum ordinis Cisterciensium [Marienau near Breisach] replevit,</i>	Jaffé 1861, pp. 226-227	

Supplementary Information 2: Documentary data 1300-1307

Date	Location	Event	Source quote	Taken from:	Annotations
			<i>messem frumenti devastavit, et maximum damnum in Brisaca pauperibus inferebat. In Argentina Renus intravit cellaria multorum, et unus ex civibus lucium magnum in suo cellario comprehendit. In Basilea eodem tempore Rhenus equorum stabula introivit, eorum dorsa undis maximis perfundebat. [...] Inundatio Rheni tanta fuit, quod homines de Nuwenburch [probably Neuenburg/Rhein] in Friburgum navigio potuerunt pervenire, quod usque ad illud tempus fuerat inauditum.</i>		
1302 Sep 1	Alsace	Frost Flood	<i>In festo sancti Egidii pruina cecidit in montibus Alsacie, que plurimum vinea... Inundatio Rheni tanta fuit, quod homines de Nuwenbruch in Friburgum navigio potuerunt pervenire, quod usque ad illud tempus fuerat inauditum.</i>	Jaffé 1861, p. 226	
1302	Alsace	Bad grape harvest Acidic and expensive wine	<i>Acre vinum atque debile noscitur crevisse , et circa festum sancti Martini quartale pro duobus solidis vendebatur ; vinum vero vetus pro 32 denariis vix poterat comparari . Dominus abbas Parisiensis 80 vasa optimi sui vini pro octingentis libris emptoribus exhibebat. [...] In Columbaria quartale vini pro 4 solidis vendebatur . In Westhusen carrata vini pro centum libris tali condicione vendebatur , ut una libra annis singulis solveretur . Eadem carrata data fuit pro 20 libris . Tercia vice fuit data pro vinea , de qua due libre denariorum annis singulis solvebantur.</i>	Jaffé 1861, p. 227	
1302	Austria	Bitter wine	<i>Eodem anno ex intemperie aeris vina Austrie communiter in tanta sunt procreata amaritudine, ut nullus retroactis temporibus a quoquam sub simili acerbitate procreata tam generaliter recordaretur.</i>	Wattenbach 1851a, p. 660	
1302	Mainz	Bitter wine	<i>Item eodem anno amarum et miserum vinum crevit.</i>	Pertz 1861, p. 3